（様式第1号）

緑の募金　地域緑化支援事業助成金交付申請書
　　年　　月　　日
磐田市緑化推進委員会委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　磐田市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

緑の募金　地域緑化支援事業助成金について、下記のとおり申請します。

記

１．申 請 額　　金　　　，　　　　　円
２．植栽場所

３．面　　積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡